
Příloha č. 1 

 

Specifikace objektů, rozsah údržby a celková roční cena 

 

 Rozsah údržby Cena v Kč 

bez DPH 

Cena 

v Kč vč. 

DPH 

1) Rybník Tabulák   
na pozemku parc. č. 247/3 

v k. ú. Nová Ulice, obec 

Olomouc  

 

- napouštění v dubnu a vypouštění v 

říjnu, úklid a čištění dna vždy po 

vypuštění a před napuštěním, odvoz 

smetků,  

- 1x měsíčně čištění hladiny,  

- 1x za 3 měsíce dopouštění vody. 

 

  

2) Povodňová mříž na  

Nemilance 
na pozemku parc. č. 83    

v  k. ú. Slavonín, obec 

Olomouc 

 

- 5x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty, 

- 1x měsíčně vyčištění česla a odvoz 

zachycených nečistot. 

  

3) Odvodňovací koryto  

v ul.  Povelská  

na pozemku parc. č. 635 

v k. ú. Nemilany, obec 

Olomouc 

 

- 3x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty. 

 

  

4)  Břehy Adamovky 
na pozemcích parc. č. 

624/3, parc. č. 708 a parc. 

č. 692, vše v k. ú. 

Droždín, obec Olomouc  

  

- 2x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty.  

 

  

5)  Vodoteč  
na pozemku parc. č. 1252  

v k. ú. Droždín, obec 

Olomouc 

 

- 1x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty.  

 

  

6) Vodoteč v ul. 

Lenhartova 
na pozemcích parc. č. 

1736 a parc. č. 1737, vše 

v k. ú. Lošov, obec 

Olomouc 

 

- 2x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty  

 

  

7) Břehy Lošovského 

potoka  
na pozemcích parc. č. 420 

a parc. č.  331, vše v k. ú. 

Lošov, obec Olomouc 

-  2x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty.  

 

  

8) Podélné odvodňovací 

žlaby – Lošov 
 

- 1x ročně posečení porostů a odvoz 

travní hmoty. 

  

9)  Břehy požární nádrže  
na pozemku parc. č. 421 

- 1x ročně posečení porostů a odvoz  

travní hmoty.   

  



v k. ú. Lošov, obec 

Olomouc 

 

 

10) Vodoteč v ul. Dvorského 

vč. horské vpusti - Svatý 

Kopeček  
na pozemku parc. č. 1412 

v k. ú. Droždín, obec 

Olomouc 

 

 

- 2x ročně posečení porostů, 

odstranění sedimentů z koryta a 

odvoz travní hmoty a sedimentu.   

 

  

11) Propojení rybníků ul. 

Radíkovská a Šeříková - 

Svatý Kopeček  
na pozemku parc. č. 608 

v k. ú. Svatý Kopeček u 

Olomouce, obec Olomouc 

 

 

- 2x ročně posečení porostů, odvoz 

travní hmoty.   

 

  

12) Břehy vodního toku 

Romza – Nedvězí  
na pozemcích parc. č. 

314/1 a parc. č. 335 v k. 

ú. Nedvězí u Olomouce, 

obec  Olomouc 

 

-  2x ročně posečení porostů, 

odstranění sedimentu z koryta a 

odvoz travní hmoty.  

 

  

13)  Odtok rybníka   
na pozemku parc. č. 

369/16 v k. ú.  Nedvězí u 

Olomouce, obec Olomouc 

 

- 1x ročně posečení porostů, odvoz 

travní hmoty.   

 

  

14) Břehy a česlo  vodního 

toku Přáslavická 

svodnice  
na pozemcích parc.č. 

780/1 a 780/2, vše v k. ú. 

Holice u Olomouce, obec  

Olomouc  

- 3x ročně posečení porostů, 

odstranění sedimentů z koryta, 

odvoz travní hmoty a sedimentů, 

 -  kontrola a vyčištění česla po 

každém přívalovém dešti.   

 

 

  

15) Hamerský náhon v 

úseku ul. U Potoka – 

masokombinát  
na pozemku parc. č. 

1907/1 v k. ú. Holice u 

Olomouce, obec Olomouc  

 

- 1x ročně v době srážky vody na 

Hamerském náhonu vyhlášené 

odborem životního prostředí 

Magistrátem města Olomouce 

veřejnou vyhláškou posečení 

porostů, vyčištění dna koryta od 

kamenů větších než dlažební kostka, 

odvoz travní hmoty, sedimentu a 

kamenů.  

  

16) Hamerský náhon v 

úseku od 

masokombinátu po 

kruhový objezd  
na pozemku parc. č. 

1907/1 v k. ú. Holice u 

Olomouce, obec Olomouc  

 

- 1x ročně v době srážky vody na 

Hamerském náhonu vyhlášené 

odborem životního prostředí 

Magistrátem města Olomouce 

veřejnou vyhláškou posečení 

porostů, odstranění překážek 

z koryta bránících volnému průtoku 

vody a odvoz travní hmoty a 

  



vytěženého materiálu.  

 

17) Hamerský náhon – 

jalový obtok a 

zatrubnění z jalového 

obtoku  

na pozemku parc. č. 

1907/6 v k.ú. Holice u 

Olomouce,obec Olomouc     

 

- 1x ročně v době srážky vody na 

Hamerském náhonu na Hamerském 

náhonu vyčištění dna jalového 

obtoku od kamenů a naplavenin, 

vyčištění zatrubnění u jalového 

obtoku, odvoz vytěženého 

materiálu.   

 

  

18) Podélné odvodňovací   

žlaby  
na pozemcích  parc. č. 

648 a parc.č. 233/1, vše 

v k. ú. Radíkov, obec 

Olomouc 

 

 

-  1 x ročně posečení porostů, odvoz 

travní hmoty.   

 

  

19)  Přelivový objekt  
na pozemku parc. č. 122 

v k. ú. Radíkov, obec 

Olomouc  

 

-  2 x ročně odstranění travní hmoty, 

vyčištění česla a vtoku do 

zatrubnění, odvoz travní hmoty.   

 

  

20) Nátoky vodotečí do 

zatrubnění – Radíkov 

 

- 2x ročně odstranění travní hmoty a 

odstranění sedimentů před vtokem do 

zatrubnění, odvoz travní hmoty a 

sedimentů.  

 

  

21)  Vodoteč  
na pozemku parc. č. 933  

v k. ú. Řepčín, obec 

Olomouc (ul. Křelovská) 

 

 

- 2x ročně posečení travní hmoty, 

vyčištění koryta, odvoz travní 

hmoty a sedimentů.   

 

  

22) Podélné odvodňovací  

žlaby  
na pozemku parc. č. 176/1 

v k. ú. Topolany u 

Olomouce, obec Olomouc 

 

 

- 1x ročně posečení porostů a 

odstranění nánosů a odvoz travní 

hmoty a sedimentů.  

 

  

23) Otevřený odpad v ul. 

Kyselovská   
na pozemku parc. č. 298 

v k. ú. Slavonín, obec 

Olomouc 

 

- 1x ročně posečení porostů, 

odstranění nánosů z koryta, odvoz 

travní hmoty a vytěžených 

sedimentů.   

 

  

24) Podélné odvodňovací 

žlaby v ul. Jilemnického  
na pozemcích parc. č. 

293/3, parc. č. 293/4, 

parc. č. 293/5 a parc. č. 

293/6, vše v k. ú.  

Nedvězí u Olomouce, 

- 1 x ročně odstranění travní hmoty 

a nánosů ze žlabů, odvoz travní 

hmoty a sedimentů.   

 

  



obec Olomouc 

 

25) Odvodňovací žlab za 

vodárenskou nádrží   
na pozemku parc. č. 

363/21 v k. ú. Týneček, 

obec Olomouc  

 

-     1 x ročně odstranění travní hmoty 

a vyčištění koryta, odvoz travní 

hmoty a sedimentů.   

 

  

26) Dešťová kanalizace ul. 

Dolní Novosadská 

včetně přečerpávací 

stanice, elektroinstalace,  

výustního objektu a 

přípojky NN  

 

- údržba a provozování v rozsahu 

dle přílohy č. 2 této smlouvy.  

  

27) Dešťová kanalizace v k. 

ú. Chomoutov – větve 

„B“ a  „D“  

větev „B“ na pozemcích  

parc. č. 793/17, 793/2, 

755/2, 755/26, 755/149,   

větev „D“ na pozemcích 

parc. č. 793/17, 793/16, 

793/15, 793/11, 793/10, 

793/1, 755/113, 755/114, 

755/115, 755/116,  

vše v k. ú. Chomoutov, 

obec Olomouc     

- 1x ročně preventivní čištění 

kanalizace.    

  

28) Meliorační shybka 

Slavonín 

 na pozemku parc. č.   

1123/2 v k. ú. Slavonín, 

obec Olomouc  

-  1x ročně vyčištění proplachem, 

odvoz sedimentů.  

 

  

29)  Odtok rybníka Neředín 

na pozemcích parc. č. 

559,  parc. č. 247/3, vše 

v k. ú. Neředín, obec 

Olomouc    

-   2x ročně posečení travní hmoty 

příkopu nátoku a odtoku, 1x ročně 

vyčištění nátoku a odtoku včetně 

dna příkopu a propustků, odvoz 

travní hmoty a sedimentů.    

  

30)  Studny – 49 ks -    1x ročně vizuální kontrola včetně 

záznamu z kontroly, drobné 

údržby a servis studní dle 

seznamu, který tvoří přílohu č. 3 

této smlouvy.  

  

Celková roční cena v Kč  1 666 884,-  

 
2 016 930,-   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



   

   

   

   

  

 

  

     

     

   

   

  

 

 

 

   

   

      

   

         

   

   

   

   

      

   

   

   

   

 

  

 

 

 


